



**Obec LIPINKA**  
Lipinka č.p. 82 p.Troubelice 783 83

IČO : 00302911  
tel. : 583 435 179  
č.ú. : 1905617309/0800 ČS Šumperk  
e-mail : obec@lipinka.cz  
[www.lipinka.cz](http://www.lipinka.cz)

---

V Lipince 11.4.2017

### **Informace dle zákona 106/1999 Sb.**

Na základě Vaší žádosti Vám zasíláme odpověď:

- 1) Počet svozových míst komunálního odpadu je u každého domu a chaty občanů  
Výše odpadu: 350 Kč/osoba/rok  
250 Kč/dítě do 18 let/rok  
350 Kč/chata, chalupa/rok
- 2) a) počet sběrných míst: 2, počet sběrných dvorů: 0  
b) v obci se třídí papír, plast, kartony, sklo bílé a barevné, železo  
c) viz příloha + 3 kontejnery na sklo 1400 l zvon
- 3) všechny kontejnery a popelnice jsou ve vlastnictví obce
- 4) Název svozové společnosti: EKO-UNIMED

S pozdravem

Ing. Jarmila Rusnáková  
referent obce